
店舗移転オープンのご案内 

 

平成 23年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫 新宿支店は建物の老朽化に伴い、下記の店舗へ移転し、平成 23 年 10 月

11日(火)に移転オープンさせていただきました。 

お客様には、新店舗移転に伴い、ご不便をお掛けすることもございますが、職員一同、よ

り一層のサービスに努める所存でございますので、何卒、ご理解いただきますよう謹んで

お願い申し上げます。 

謹白 

  

興興興興    産産産産    信信信信    用用用用    金金金金    庫庫庫庫    

理 事 長 前川 英樹 

新宿支店長 小林 末男 

 

 

 

 

移転後移転後移転後移転後のののの住所住所住所住所    

〒162－0056 

東京都新宿区若松町 25－22 

  グレースプラザ若松町 1Ｆ 

TEL 03－3204－1330 

   (電話番号が変わりました) 

FAX03－3204－1338 

   (ファックス番号も変わりました) 


